151

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 26 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXVII 151

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 26 de Julho de 2018 • Edição MMMDCXXVII

CONTRATO
MODALIDADE

• ESTADO DOPIAui
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO ONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICA.ÇÃO DE CONTRA.TO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N" 133 /2018
PREGÃO PRESENCIAL SRPNº 026/l018

j

OBJETO
CONIRATAQ_AO DE EMPRESA DE ESPECIALIZADA PARA I
MANUTENÇÃO COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM AR
CONDICIO 'ADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFBITURA MUNICIPAL DE SÃO RAJMlJNDO NONATO -
PI E SUAS SECRETAR.IAS

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPALDB SÃO IWMUNDONONATO-PI,
pe.uaa jurldica de direito público iotcmo, inscrita com CNPJ
06.772.859/0001--03

CONTRATADO HVODIO DA SILVA BARR.OS- ME CNPT Ng 10.744,570/0001-40
FONTE DE RECURSO FPM. ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATADA ASSINATURA 15!0({2018
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

(12) doze mese.,
Camielita de Castro Silva (CONTRATANrE)
EVODIO DA SILVA BARROS (CONTRATADO).

Sio Raimundo Nonato-PI, 15 de junho de 2018.

Cacmelilll de~ Silva
Prefeita Municipal • PI

• F.ST ADO DO PIAu1
MUNidPIO DE SÃO RAIMUNDO NO ATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

IN° l.34/2018
PREOAO PRESENCIAL SRPNº 0261'2018

1

1

1

1

OBIBTO
CONTRATAÇÃO DB EMPRESA DB ESPECIALIZADA PARA I
MANUTENÇÃO COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM AR
CONDICIO !ADO PARA ATBNDBR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATANTE SECRETARlA MUNICIPAL DB SAUDB DB SAO RAIMUNDO
!NONATO-PI, CNPJ N" Ol.865.085/0001-33.

CONTRATADO HVODIO DA SILVA BARROS • Mil, CNPT NR 10.7 44.570/0001-40
FONTE DE RECURSO FPM. !CMS, FMS B OUTROS RBCURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA !51061'2018
VIGENCIA 1(12) doze meses
SIGNATÁRIO Jussival de Mac!do Silva Junior (CONTRAT ANIB)

EVODIODA SILVA BARROS (CONTRATADO).

São Raimwid.o Ncmato-Pl, 15 de junho de 2018.

Ju ival de Macêdo Silva Junior
Secrefirio Municipal de Saúde

.
1

1

CONTRATO
MODALIDADE

OBIBTO

CONTRATANTE

CONTRATADO

• ESTADO DO PIAtJÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO ONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBUCA.ÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N" 13S /2018
PREGAO PRESENCIAL SRPNº 0261'2018
CONTRATAÇÃO DB EMPRESA DE BSPEC!ALIZADA PARA
MANUTENÇÃO COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS BM AR
CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE SAO
RAIMUNDO NONATO·Pl. CNPJ N" 07.967.494/0001-27
EVODIO DA SILVA BARROS- MB, CNPJ NR 10.744.570/0001-40

1

FONTE DE RECURSO FPM. lCMS FUNDES 40% B OUTROS RECURSOS PROPRIOS 1

DAl'A DA ASSINATURA 15/061'2018
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO

MODALIDADE

'12) doze meses
Silmara Oliveira Silva{CONTRATANTE)
EVODIO DA Sll..VA BARROS (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 15 de junho de 2018.

$.ilmlln. Oliveira Silva
Secretw. Municipal de Educação

• ~ADODOPIAui
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EX11W'O DE PUBLICAÇÃO DE CONTJU.TO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N" 136/2018
PREGÃO PRESENCIAL SRPNº 02612018

.
1

1

OBJBTO
CONTRATAç_AO DE EMPRESA DE ESPECIALIZADA PARA I
MANUTENÇÃO COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM AR
CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DO lRABALHO E ASSISrêNClA
SOCIAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - Pl

CONTRATANTE SBCRETARlA MUNICIPAL DO TRABALHO B ASSIST~CIA
SOCIAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ N"
Ol.86S.08SIOOOl-33

CONTRATADO EVODIO DA SILVA BARROS- ME. CNPJ Ng 10.744.S70/0001-40
FONTE DE RECURSO FPM. lCMS FMAS B oumos RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 15/061'20l8
VIGENOA 1 12) doze meses
SIGNATÁRIO Altlcia Ribeiro Macedo de castro Assis (CONTRATANIB)

EVODIO DA S1L VA BARROS (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 15 de junho de 2018.

Alticia Ribeiro MacMo de Castro Assill
Secl\ltári11 Municipal do Trabalbo e. As,iJtencia Sociiil

1

1

1